



Městys Malšice
Malšice čp. 131
391 75 Malšice

IČO: 00252522

tel: 381 277 488

fax: 381 277 432

e-mail: malsice@malsice.eu

REMA AOS a.s.

Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

v Malšicích 12.07.2017

Čj:ÚMM/386/2017

Věc: Žádost o poskytnutí informace

Vážený pane předsedo představenstva,
Městys Malšice předkládá na Vaši žádost ve smyslu zákona č.106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, informace týkající se
spolupráce s autorizovanou a obalovou společností EKO-KOM a.s.

- 1) městys Malšice má uzavřenou smlouvu s autorizovanou a obalovou společností EKO-KOM a.s. a v tomto smluvním vztahu hodlá nadále setrvat.
- 2) městys Malšice má zřízena sběrná místa s autorizovanou obalovou společností EKO-KOM a.s.

Z výše uvedeného vyplývá, že Městys Malšice nezhájí jednání o spolupráci s firmou REMA AOS a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů a neuzavře smlouvu o smlouvě budoucí týkající se spolupráce v oblasti využití odpadů z obalů.

Miloslava Šebková MBA
starostka Městyse Malšice

